L'enfant. Il eſt ainsi. Car

Matt. 7.

encore que nos œuures ayēt belle apparence par dehors, si sont-elles mauuaises, puis que le cœur est peruers, lequel Dieu regarde.

Le ministre. Par cela tu conclus que nous ne pouuons preuenir Dieu par nos merites pour l'induire à nous biē faire: mais au contraire ne faisons que l'irriter contre nous.

L'enfant. V oire. Et pourtant ie di que par sa pure misericorde & bonté, sans aucune consideration de nos œuures, il nous a agreables en Iesus Christ, nous imputant la iustice d'iceluy, & ne nous imputant point nos fautes.

Le ministre. Comment dois-tu que l'homme est iustifié par Foy?

L'enfant. Pource qu'en croyāt & receuant en vraye fiance de cœur les promesses de l'Evangile, nous entrons en possession de ceste iustice.

Le ministre. Tu entends que come Dieu nous la presente

speciem habeant in oculis hominum, mala sunt nihilominus quadiu cor prauum est: quod præcipue Deus intuetur.

Minister. Hinc constituis, non posse nos vallis meritis Deum preuenire, aut prouocare eius beneficium: quin potius quicquid temus aut aggrediamur operū, nihil quam eius iram magis ac magis in nos accendere.

Puer. Sic sentio. Itaque mera sua misericordia nulloque operū respectu nos gratis amplectitur in Christo, accepta proisque habet, illius iustitiam nobis acceptā ferendo, acsi nostra esset: peccata vero nostra nobis non imputando.

Minister. Qualiter ergo dicis iustificari nos fidei?

Puer. Quoniam dum certa cordis fiducia amplectimur Euangelij promissiones, huius, quā dico, iustitiae possessionem quodammodo adipiscimur.

Minister. Hoc ergo vis, iustitiam, ut nobis per Euan-

Evangeliū offertur à
Deo, ita fide à nobis re-
cipi.

Puer. Sic est.

Dominica XX.

Minister.

Verum, ex quo nos
semel amplexus est
Deus, annon illi ac-
cepta sunt opera quā
Spiritu sancto nos diri-
gente, facimus?

Puer. Placent illi, non
propriæ tamen digni-
tatis merito, sed qua-
tenus suo fauore libe-
raliter ea dignatur.

Minister. At qui, quum è
Spiritu sancto pro-
deant, annon fauorem
promerentur?

Puer. At non nihil sem-
per inquinamenti ex
infirmitate carnis ad-
mixtum est, quo vitia-
tur.

Minister. Vnde igitur,
aut quara tione fieri ut
Deo placeant?

Puer. Sola est fides quā
gratiam illis conci-
berit, quum huic fidu-
cia certò innitimus,
non ventura esse ad-

parl'Evangile, aussi le moyē
de la recevoir, c'est par Foy.

L'enfant. Ouy.

Le XX. Dimanche.

Le ministre.

Mais puis que Dieu
nous a une fois re-
ceus, les œuures que nous
faisons par sa grace, ne luy
sont-elles pas plaisantes?